de Poções-Ba. Contratado: CARLITO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR – 0555748532, CNPJ nº 
31.107.375/0001-89, Localizada na Rua Carlos Rizerio Lima, 102 Bairro Bela Vista - Poções/Ba 
- CEP 45.260-000; telefone para contato (77) 815-4073. Onde se lê Valor de R$ 12.650,00 (Doze 
Mil Seiscentos e Cinquenta Reais). Leia-se Valor de R$ 11.500,00 (Onze Mil e Quinhentos Reais) 
demais dados permanecem inalterados.

Poções - Bahia, 03 – 04 - 2019.
Davi Soares Nascimento

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poções-Ba,